

CHEESE BOSS

Produkt	Cały Cheese Boss								100g							
	KJ	Kcal	Białko	Węglowodany	Tłuszcze	Tł.nasycone	Cukry	Sól	KJ	Kcal	Białko	Węglowodany	Tłuszcze	Tł. Nasycone	Cukry	Sól
Cheese Boss Hawajska	4017,70	956,81	59,27	100,68	35,63	23,90	6,35	4,77	865,88	206,21	12,77	21,70	7,68	5,15	1,37	1,03
Cheese Boss Pepperoni	4189,11	998,54	58,79	99,55	41,37	25,96	4,93	4,65	692,41	165,05	9,72	16,45	6,84	4,29	0,81	0,77
Cheese Boss Capricciosa	3978,72	947,39	59,72	98,90	36,15	23,89	4,59	4,78	635,58	151,34	9,54	15,80	5,77	3,82	0,73	0,76

	Zboża zawierające gluten (pszenica, żyto, jęczmień, owies, orkisz, kamut i ich odmiany hybrydowe) i produkty pochodne	Skorupiaki i produkty pochodne	Jajka i produkty pochodne	Ryby i produkty pochodne	Orzeszki ziemne i produkty pochodne	Soja i produkty pochodne	Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	Orzechy tj. migdał, orzech laskowy, orzech, orzechy nerkowca, orzechy laskowe, pistacje, orzech makadamia i produkty pochodne	Seler i produkty pochodne	Gorczyca i produkty pochodne	Nasiona sezamu i produkty pochodne	Dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg / kg lub 10 mg / litr w przeliczeniu na SO2	Łubin i produkty pochodne	Mięczaki i produkty pochodne
Cheese Boss Hawajska	+					o	+		o	o				
Cheese Boss Pepperoni	+					+	+		o	o				
Cheese Boss Capricciosa	+					+	+		o	o				

Legenda: + = produkt zawiera alergen

o = produkt może zawierać alergen

Ze względu na sposób przygotowania dań w lokalach T-pizza poza alergenami wynikającymi z użytych składników mimo wszelkich starań pracowników w każdym z dań jest możliwa obecność następujących alergenów wraz z ich pochodnymi: zboża zawierające gluten, jaja, ryby, orzeszki ziemne, soja, mleko łącznie z laktozą, orzechy, seler, gorczyca, nasiona sezamu, dwutlenek siarki i siarczyny

